[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   070-CM/2023.

Jaraguari-MS, 28 de agosto de 2023

Ao Sr. Cacilco Emerson Souza Brasil
Secretário Municipal de Infraestrutura
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Secretário:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Srª que autorize que o Caminhão de Coleta de Lixo passe na Rua dos Guimarães, na Vila Triângulo, tendo como referência o local próximo da Igreja Católica, uma vez que no local citado tem morador portador de deficiência, o qual encontra dificuldades para levar o lixo até outro ponto onde o caminhão passa.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

ROSELI DE FÁTIMA VARELA COELHO - PSDB
Vereadora
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI